TANAKA WORKS CO,.LTD. JAPAN
㈱タナカ　　1/3お得意様各位 新製品のご案内

※新製品

JAN CODE : 4 537212 010818 メーカー希望小売価格(税込)

パッケージサイズ約W365×H160×D45(mm) ¥38,280 ケース

・【4 537212 010658】“+Weight”グリップシリーズ　SAA ウォールナット・グリップ \7,800+税　　 個

※再生産 　M40A1  24 inch
　  　Wood Stock  version 2
　     　　Cartridge type  Gas Gun

JAN CODE : 4 537212 010825 メーカー希望小売価格(税込)

パッケージサイズ約W1235×H215×D90(mm) ¥72,600 ケース

・【4 537212 010801】 M700/M24/M40 カートリッジタイプ用 金色リアルカートリッジ （アルミ製）5発セット \4,800+税　　 個

謹啓 貴社益々ご盛栄の由心よりお慶び申し上げます。また平素は当社製品に多大なるご支援を賜り厚く御礼申し上げます。掲題の件、以下にご報告させて頂きます。

　1999年に発売されたPEGASAS（ペガサス）システムリボルバーの第一弾がこのSAAでした。2005年にはデタッチャブルシリンダーモデルとしてマイナーチェンジされ、さらに進化は留まることなく「高耐久で更にリ
アルにそしてサバイバルゲームやファストドロウでも使用できる性能を備える」をコンセプトに開発された“PEGASAS Ⅱ”（ペガサスツー）がついに発売となります。デタッチャブルシリンダー時に懸念されていたシリン
ダー固定を実銃のようにベースピンが貫通する方式に変更され、そのベースピンを介してシリンダー内部にあるバルブを叩くという“PEGASAS Ⅱ”（ペガサスツー）と名付けられた新システムを採用しました。（特許取得
済み）サバイバルゲームなどでも使用できるよう、可変HOP機構も搭載しています。またリボルバーでネックになる装弾数をかせぐため、他のペガサス式機種のようにインナーマガジン方式を採用しました。さらにエジェク
ターチューブ内に10発のリザーブを可能にしており、合計25発の発射が可能になっています。それ以外にも内部で負荷のかかるパーツへのクッションパーツ・強化パーツの追加や各パーツのリアル化が行われるなど、実戦向
きに盛りだくさんな内容へと生まれ変わりました。そのPEGASAS Ⅱシリーズに7½インチモデルがバリエーションに追加されます。

　　　　Colt 's  Single Action Army  2nd Generation
        　　　　　　　　　7-½inch  ”PEGASAS Ⅱ”  Gas Gun

オプションパーツ（Option Parts）

　　PEGASAS Ⅱ Gas Gun Series

（one case of 12 piece）

　　　　コルト シングル・アクション・アーミー　セカンド ジェネレーション　7-1/2インチ　ペガサス2　ガスガン

メーカー希望小売価格(税別) 1ケース12挺入り
¥34,800

¥66,000
メーカー希望小売価格(税別) 1ケース3挺入り

       M40A1 　24インチ　ウッドストック　バージョン2　カートリッジタイプ　ガスガン

（one case of 3 piece）

※ 材料の高騰に伴い従来の価格を維持する事が困難となってまいりました。今ロットより、価格改定をさせていただきます。（これに伴いJANコード変更しております）
　 また今ロットより、標準付属のカートリッジが変更され「金色リアルカートリッジ（5発）」となります。ご注意ください。

オプションパーツ（Option Parts）

TANAKA WORKS CO,.LTD. JAPAN
㈱タナカ　　2/3

※再生産 　  Smith & Wesson   M19   4inch   Combat Magnum
         　Heavy Weight   Version 3   Model Gun
※ 材料の高騰に伴い従来の価格を維持する事が困難となってまいりました。今ロットより、価格改定をさせていただきます。（これに伴いJANコード変更しております）

JAN CODE : 4 537212 010849 メーカー希望小売価格(税込)

パッケージサイズ約W263×H183×D51(mm) ¥33,880 ケース

・【4 537212 010474】.357 Magnum カートリッジ （6発入り） \3,000+税　　 個

・【4 537212 010207】.357 Magnum Wキャップ カートリッジ（6発セット） \5,400+税　　 個

・【4 537212 010856】Kフレーム　グリップアダプター（黒）（※使用する際はグリップの変更が必要です） ￥2,000+税

・【4 537212 010863】Kフレーム　グリップアダプター（ステンレス）（※使用する際はグリップの変更が必要です） ￥2,500+税

・【4 537212 010177】Kフレーム　グリップアダプター（ラバー）（※使用する際はグリップの変更が必要です） ￥2,000+税　　 個

￥7,000+税　　 個

\8,400+税　　 個

※再生産

　　　　.38special  1-⅞inch  Heavy Weight  Model Gun
※ 材料の高騰に伴い従来の価格を維持する事が困難となってまいりました。今ロットより、価格改定をさせていただきます。（これに伴いJANコード変更しております）

JAN CODE : 4 537212 010832 メーカー希望小売価格(税込)

パッケージサイズ約W256×H164×D45(mm) ¥33,880 ケース

・【4 537212 010498】.38special　カートリッジ　５発セット 　　　 \2,500+税 個

オプションパーツ（Option Parts）

　　　スミスアンドウェッソン　M19　4インチ  コンバット マグナム　ヘビーウェイト　バージョン3　モデルガン

メーカー希望小売価格(税別) 1ケース12挺入り
¥30,800 （one case of 12 piece）

・【4 537212 009171】"+Weight"グリップシリーズ
　　　　　　　　　　　　　　オーバーサイズ・ウォールナット・チェッカーグリップ（Kフレームスクエアバット用）

・【4 537212 009584】"+Weight"グリップシリーズ
　　　　　　　　　　　　　　スクエアタイプ・ウォールナット・チェッカーグリップ（Kフレームスクエアバット用）

オプションパーツ（Option Parts）

　  Smith & Wesson M360J  ”SAKURA”
　　　　　スミスアンドウェッソン　M360ジェイ 【サクラ】 .38スペシャル　1-7/8インチ  ヘビーウェイト    モデルガン

メーカー希望小売価格(税別) 1ケース12挺入り
¥30,800 （one case of 12 piece）

※ 材料の高騰に伴い従来の価格を維持する事が困難となってまいりました。今ロットより、価格改定をさせていただきます。（これに伴いJANコード変更しております）
個

個
※ 材料の高騰に伴い従来の価格を維持する事が困難となってまいりました。今ロットより、価格改定をさせていただきます。（これに伴いJANコード変更しております）

TANAKA WORKS CO,.LTD. JAPAN
㈱タナカ　　3/3

またアームズマガジンWEBにて、公式ブログを掲載中。ここでしか発信しない情報も掲載しております。

　https://hobbyjapan.co.jp/armsweb/blogs/tanaka_works_blog/

※　2023年６月中旬予定の注残分の『コルト ディテクティブスペシャル 2インチ 2ndイシュー Rモデル HW モデルガン』 も同日発送となります。

 ２０２３ 年  ６  月  １３  日（火）に発送致しますので、

  ６  月  ５  日（月）までにご注文下さいますよう宜しくお願い致します。

詳しくは、　https://www.tanaka-works.com/

タナカホームページタナカブログ

	Sheet1